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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250303 - Pengemb. Pembel. Matematika SD 

: 5D 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA508 Selasa 13:00-15:30 

Dosen : D130829 - KOWIYAH, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

23 Sep 2025 

Kontrak Perkuliahan 31 

 

KOWIYAH 

2 Selasa 

30 Sep 2025 

Telaah kurikulum Pembelajaran Matematika di SD 
31 

 

KOWIYAH 

3 Selasa 

7 Okt 2025 

Teori belajar Matematika 
31 

 

KOWIYAH 

4 Selasa 

14 Okt 2025 

 

   Pendekatan, Model, Metode, Strategi dan Tehnik 

Pembelajaran 

25 

 

KOWIYAH 

5 Selasa 

28 Okt 2025 

 

 

 Teknik Evaluasi Pembelajaran Matematika di SD 

31 

 

KOWIYAH 

6 Selasa 

4 Nov 2025    Modul Ajar dan perangkatnya 

31 

 

KOWIYAH 

7 Selasa 

11 Nov 2025 

 

 

  Analisis Permasalahan Pembelajaran Matematika di SD 

31 

 

KOWIYAH 

8 Rabu 

19 Nov 2025 

 Ujian Tengah Semester (UTS) 
31 

 

KOWIYAH 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250303 - Pengemb. Pembel. Matematika SD 

: 5D 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA508 Selasa 13:00-15:30 

Dosen : D130829 - KOWIYAH, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

25 Nov 2025 

 Pembelajaran Abad 21 
31 

 

KOWIYAH 

10 Selasa 

2 Des 2025 

  

 Pengembangan Modul Ajar Matematika SD 
31 

 

KOWIYAH 

11 Selasa 

9 Des 2025 

 Pengembangan Bahan Ajar matematika SD 
31 

 

KOWIYAH 

12 Selasa 

16 Des 2025 

 

   

  Pengembangan media pembelajaran matematika SD 

23 

 

KOWIYAH 

13 Selasa 

  23 Des 2025 

 

 

  Pengembangan LKPD dan Evaluasi pembelajaran matematika SD 31 

 KOWIYAH 

14 Selasa 

  30 Des 2025 

 

 

  Simulasi Pembelajaran Matematika 
31 

 KOWIYAH 

15 Selasa 

  6 Jan 2026 

 

 

  Simulasi Pembelajaran Matematika 
31 

 KOWIYAH 

16    Kamis 

 22 Jan 2026 

 

 

  Ujian Akhir Semester (UAS) 
31 

 KOWIYAH 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 6 Februari 2026 

Dosen ybs 

 

 

 

 

KOWIYAH, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250303 - Pengemb. Pembel. Matematika SD 

: 5D 

Dosen : KOWIYAH, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 

NO N I M N A M A 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Nov 2025 19 Nov 2025 25 Nov 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026 22 Jan 2026 

1  2001025184 MUHAMMAD AGUS NUR FAUZI V V V X V V V V V V V X V X V V 13 83 

2  2301025025 FITRA SABILAL RASYAD V V V X V V V V V V V V V V V V 14 92 

3  2301025029 MUHAMMAD FITHROH BUSTAMIE V V V V V V V V V V V X V X V V 14 92 

4 2301025038 SALWA NABILAH V V V X V V V V V V V V V V V V 14 92 

5 2301025040 LATHIFAH AJDA NABILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2301025045 KHANSA NARDA ABHIRAMA V V V X V V V V V V V X V X V V 13 83 

7 2301025049 DIANA TUHFATUL MUBAROKAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2301025052 NIRA NIRMALA ARDANI V V V V V V V V V V V X V X V V 15 92 

9  2301025058 FINA RIZKIANITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2301025070 AHMAD FAKHRI V V V V V V V V V V V X V X V V 15 92 

11 2301025076 AQILAH FARAH ZAIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2301025081 SYIFA FIKRIL GHURUBIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2301025087 HAYATUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2301025093 NOVITA SRI RAHMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2301025110 NADYA PRATIWI V V V V V V V V V V V X V X V V 15 92 

16 2301025123 ALIFAH NAURAH NINGRUM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2301025135 SITI RIDHA MAULIDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2301025139 ZAHRA ZAKIYYAH V V V X V V V V V V V V V V V V 15 92 

19 2301025159 JIHAN NABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2301025168 TIARA SYIFA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2301025171 CALVIN FAJAR FERNANDA V V V V V V V V V V V X V X V V 
15 92 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250303 - Pengemb. Pembel. Matematika SD 

: 5D 

Dosen : KOWIYAH, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 

NO N I M N A M A 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Nov 2025 19 Nov 2025 25 Nov 2025 2 Des 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 30 Des 2025 6 Jan 2026 22 Jan 2026 

22 2301025178 MUHAMMAD ARYA RAZAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2301025186 LATHIFAH SYAKIRAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2301025193 ALFINA ANGGRAINI V V V X V V V V V V V V V V V V 15 92 

25 2301025198 SALSABILA AZIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2301025204 NATASYA NADZRA FARIHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2301025206 RAHMATUL HASBI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2301025249 ANGGUN NURAHNI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2301025256 NASA BELA ASTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2301025259 RIZKI ANANDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2301025267 DELIMA RENITALIA V V V V V V V V V V V X V V V V 16 92 

Jumlah hadir : 31,00 31 31 25 31 31 31 31 31 31 31 23 31 31 31 31 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

: Pengemb. Pembel. Matematika SD 

: 5D 

: KOWIYAH, M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2001025184 MUHAMMAD AGUS NUR FAUZI 70 70 70 70 70.00 B 

2 2301025025 FITRA SABILAL RASYAD 85 85 80 85 83.50 A 

3 2301025029 MUHAMMAD FITHROH BUSTAMIE 85 85 80 85 83.50 A 

4 2301025038 SALWA NABILAH 85 85 90 90 88.50 A 

5 2301025040 LATHIFAH AJDA NABILAH 90 85 80 85 84.00 A 

6 2301025045 KHANSA NARDA ABHIRAMA 80 85 80 80 81.00 A 

7 2301025049 DIANA TUHFATUL MUBAROKAH 90 85 90 85 87.00 A 

8 2301025052 NIRA NIRMALA ARDANI 85 85 80 85 83.50 A 

9 2301025058 FINA RIZKIANITA 90 85 90 80 85.00 A 

10 2301025070 AHMAD FAKHRI 85 85 80 80 81.50 A 

11 2301025076 AQILAH FARAH ZAIN 90 85 90 80 85.00 A 

12 2301025081 SYIFA FIKRIL GHURUBIYAH 90 85 85 85 85.50 A 

13 2301025087 HAYATUNNISA 90 85 85 90 87.50 A 

14 2301025093 NOVITA SRI RAHMAYANTI 90 85 90 90 89.00 A 

15 2301025110 NADYA PRATIWI 85 85 90 75 82.50 A 

16 2301025123 ALIFAH NAURAH NINGRUM 90 85 90 85 87.00 A 

17 2301025135 SITI RIDHA MAULIDA 90 85 90 80 85.00 A 

18 2301025139 ZAHRA ZAKIYYAH 85 85 90 85 86.50 A 

19 2301025159 JIHAN NABILA 90 85 90 85 87.00 A 

20 2301025168 TIARA SYIFA RAMADHANI 90 85 80 80 82.00 A 

21 2301025171 CALVIN FAJAR FERNANDA 85 85 90 90 88.50 A 

22 2301025178 MUHAMMAD ARYA RAZAN 90 85 75 75 78.50 B 

23 2301025186 LATHIFAH SYAKIRAH 90 85 85 85 85.50 A 

24 2301025193 ALFINA ANGGRAINI 85 85 90 90 88.50 A 

25 2301025198 SALSABILA AZIFA 90 85 90 90 89.00 A 

26 2301025204 NATASYA NADZRA FARIHA 90 85 80 80 82.00 A 

27 2301025206 RAHMATUL HASBI 90 85 75 75 78.50 B 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

: Pengemb. Pembel. Matematika SD 

: 5D 

: KOWIYAH, M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2301025249 ANGGUN NURAHNI 90 85 80 80 82.00 A 

29 2301025256 NASA BELA ASTARI 90 85 90 90 89.00 A 

30 2301025259 RIZKI ANANDA 90 85 80 80 82.00 A 

31 2301025267 DELIMA RENITALIA 85 85 80 85 83.50 A 

Ttd 

 

 

 

KOWIYAH, M.Pd 
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